@ Slagen skytterlag
Slagenstevnet 2023
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Mats Oliver Bge
Brage Reiten
Ashild Vatnas Braten
Alan Jin Rolfsrud
Ida Kristine Bge
Mikkel Muldsvor
Emil Johan Fjeldheim
Elias Ekeberg Schmidt
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Asmund Nakjem
Jonas Rambo
Vetle Bekke Hansen
Ola Kristian Wear
Markus A. Rosenberger
Andreas E Fulsaas
Sander Wag @ygard
Emil K. M. Solaas
Astrid Mo
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Skytterlag
Sandar o. S.

Sem

Styrvoll
Sigdal
Sandar o. S.
Slagen
Sandar o. S.
Sem

Serier
50
49
48
49
49
48
46
47

49
50
50
49
46
49
46
46

50
50
49
48
50
46
49
42

Skytterlag
Styrvoll

Styrvoll

Sem

Styrvoll
Nordstrand
Rollag og Veggli
Styrvoll

Notterg

Slagen

Serier
50
50
50
49
50
49
49
49
49

50
50
49
50
50
50
50
50
48

50
50
50
50
49
50
49
48
49

100m Pengepremier 15-skudd kl. J

Z

PlL. Navn
. Andrine R. Fjelldal
. Ludvig Skramdal

Pl
1

2

Leon - Resultatprogram

Skytterlag
Jondalen

Styrvoll

Serier
50
50

50
50

50
50

Totalt Premie Gave

00m Pengepremier 15-skudd kl. ER

149 108,-
149 84,-
147 60,-
146 36,-
145 0,-
143 0,-
141 0,-
135 0,-

Totalt Premie Gave

150 94.,-
150 79,-
149 65,-
149 50,-
149 36,-
149 0,-
148 0,-
147 0,-
146 0,-

Totalt Premie Gave
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150 109,-
150 90,-
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Magnus Berger Wear

. Havard Bye Midtba
. Lucas Karo-Solberg

Johan Bjerknes
Noah Schaal Johansen

. Navn

Petter Skaanevik
Rannveig Karlsen
Jan Vidar Lundtweit
Vidar Omslandseter
Runar Andersen
Thore Hynne

Egil Nystuen

Kjell Arne Barnes
Morten Solli

Erling Graterud
Finn Tore Knudsen
John Berg

. Navn

Harald Englund
Yngvar Vataker
Dagfinn Johnsen
Olav Seland

Jan Ekstrgm
Magne L. Johnsen

Leon - Resultatprogram

Slagen skytterlag

Slagenstevnet 2023

. Amalie Mortensen Torbal
. Ingebjarg Nakjem
. Julian Arskog Vikhagen

Oslo Dstre
Styrvoll

Jondalen

Reyken og Hurum
Rayken og Hurum
Sem

Sem

Reyken og Hurum

50
50
49
49
46
47
48
48

49
48
49
47
47
46
44
46

50
50
50
46
49
48
48
46

Skytterlag
Porsgrunds

Maelum
Drangedal
Porsgrunds
Gjerpen
Krakstad og Ski
Notterg
Styrvoll
Styrvoll
Sigdal
Notterg
Slagen

Serier

50
50
50
50
50
50
50
50
49
50
50
48

50
50
50
50
50
49
50
50
49
50
50
47

50
50
50
50
49
50
49
49
50
47
47
49

Pengepremier 15-skudd kl. V65

149 72,-
148 54,-
148 36,-
142 0,-
142 0,-
141 0,-
140 0,-
140 0,-

Totalt Premie Gave

Pengepremier 15-skudd kl. V73

Skytterlag
Sagne

Sandaro. S.
Notterg
Gransherad o. H.
Sem

Holmestrand o. O.

Serier

50
50
50
50
49
50

50
50
50
50
50
49

50
50
50
49
50
50

150 160,-
150 118,-
150 118,-
150 36,-
149 0,-
149 0,-
149 0,-
149 0,-
148 0,-
147 0,-
147 0,-
144 0,-

Totalt Premie Gave
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150 167,-
150 167.,-
150 101,-
149 68,-
149 36,-
149 0,-
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@ Slagen skytterlag
Slagenstevnet 2023

7. Ingmar Karlsen Notterg 50 49 50 149 0,-
7. Arne Palerud Drangedal 50 49 50 149 0,-
9. Gunnar Torstein Olsen Laweid 49 49 50 148 0,-
10. Arne Hansen Sem 49 49 50 148 0,-
11. Thor Hggsveen Porsgrunds 49 49 49 147 0,-
12. Oddvar Andersen Sarpsborg 48 49 49 146 0,-
13. Swerre Fevang Sem 47 49 48 144 0,-
14. Dag Skarpodde Drangedal 48 48 46 142 0,-
15. Halvor Qyen Sauland 48 46 O 94 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Alan Jin Rolfsrud Sigdal 100 100 65,-

2. Ashild Vatnas Braten Styrvoll 99 99 51,-

2. Mikkel Muldsvor Slagen 99 99 51,-

4. Mats Oliver Bge Sandar o. S. 98 98 24,-

5. Elias Ekeberg Schmidt Sem 97 97 0,-

6. Ida Kristine Bae Sandar o. S. 96 96 0,-

7. Emil Johan Fjeldheim Sandar o. S. 95 95 0,-

8. Brage Reiten Sem 9 91 0,-
100m Pengepremier 10-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Asmund Nakjem Styrvoll 100 100 63,-

2. Ola Kristian Wear Styrvoll 100 100 53,-

3. Andreas E Fulsaas Rollag og Veggli 100 100 43,-

4. Vetle Bekke Hansen Sem 99 99 33,-

5. Emil K. M. Solaas Natterg 98 98 24,-

6. Jonas Rambo Styrvoll 97 97 0,-

7. Astrid Mo Slagen 96 96 0,-

8. Markus A. Rosenberger Nordstrand 96 96 0,-

9. Sander Wag Jygard Styrvoll 92 92 0,-
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@ Slagen skytterlag
Slagenstevnet 2023
100m Pengepremier 10-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Julian Arskog Vikhagen Jondalen 99 99 72,-
2. Ingebjerg Nakjem Styrvoll 99 99 60,-
3. Amalie Mortensen Torbal Oslo Qstre 99 99 48,-
4. Lucas Karo-Solberg Sem 98 98 36,-
5. Andrine R. Fjelldal Jondalen 98 98 24,-
6. Ludvig Skramdal Styrvoll 98 98 0,-
7. Noah Schaal Johansen Rgyken og Hurum 93 93 0,-
8. Magnus Berger Wear Reyken og Hurum 91 91 0,-
9. Havard Bye Midtbg Reyken og Hurum 89 89 0,-
10. Johan Bjerknes Sem 83 83 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rannveig Karlsen Malum 100 100 57,-
1. Egil Nystuen Notterg 100 100 57.-
3. Thore Hynne Krakstad og Ski 100 100 44.-
3. Jan Vidar Lundtweit Drangedal 100 100 44 -
3. Vidar Omslandseter Porsgrunds 100 100 44 -
3. Petter Skaanevik Porsgrunds 100 100 44 -
7. Kjell Arne Barnes Styrvoll 99 99 0,-
8. Finn Tore Knudsen Notterg 99 99 0,-
9. Runar Andersen Gjerpen 98 98 0,-
10. John Berg Slagen 98 98 0,-
11. Erling Greterud Sigdal 98 98 0,-
12. Morten Solli Styrvoll 96 96 0,-

©) KONGSBERG

TARGET SYSTEMS
Leon - Resultatprogram Side 4



Slagen skytterlag

Slagenstevnet 2023

: @

Pengepremier 10-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Harald Englund Sagne 100 100 104.-
1. Yngvar Vataker Sandaro. S. 100 100 104,-
3. Oddvar Andersen Sarpsborg 100 100 64,-
3. Dadfinn Johnsen Notterg 100 100 64,-
5. Olav Seland Gransherad o. H. 100 100 24,-
6. Arne Palerud Drangedal 100 100 0,-
7. Gunnar Torstein Olsen Lowveid 99 99 0,-
8. Thor Hagsween Porsgrunds 99 99 0,-
9. Magne L. Johnsen Holmestrand o. O. 98 98 0,-
10. Jan Ekstrgm Sem 98 98 0,-
11. Ingmar Karlsen Notterg 97 97 0,-
12. Dag Skarpodde Drangedal 97 97 0,-
13. Arne Hansen Sem 97 97 0,-
14. Sverre Fevang Sem 96 96 0,-
15. Halvor @yen Sauland 0 0 0,-

100m Pengepremier 15-skudd, kl. EJ, 18-19 ar

Pl. Nav Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. F edrlkke Muldsvor Slagen 49 45 48 142 72,-
2. Henrik Nordby Pettersen Styrvoll 50 41 49 140 0,-
- [«]
100m Pengepremier 10-skudd, kl. EJ, 18-19 ar
Pl. Nav Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. F edrlkke Muldsvor Slagen 92 92 48,-
2. Henrik Nordby Pettersen Styrvoll 9 91 0,-
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Jan Aadne

Egil Sporsheim
Fredrik Johannesen
Swverre Andre Muldsvor
Espen B. Braten

Berit Nordby Pettersen
Lone Skoglund Nakjem
Trine Bekke Hansen

. Elisabeth Johansen

0. Mali Fjgse Foss

1. Inge Martin Nakjem
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Slagen skytterlag

Slagenstevnet 2023

Pengepremier 10-skudd, kl. NV

Skytterlag
Styrvoll

Notterg
Sandaro. S.
Slagen
Styrvoll
Styrvoll
Styrvoll

Sem
Sandar o. S.
Sandaro. S.
Styrvoll

Serier
100
98
98
98
97
96
96
95
93
91
88

Totalt Premie Gave

100
98
98
98
97
96
96
95
93
91
88

100m Pengepremier 15-skudd, ki. NV
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Lone Skoglund Nakjem
Fredrik Johannesen
Egil Sporsheim

Espen B. Braten

Jan Aadne

Berit Nordby Pettersen
Swverre Andre Muldsvor
Mali Fjgse Foss

9. Elisabeth Johansen
10. Trine Bekke Hansen
11. Inge Martin Nakjem
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Skytterla
Styrvoll

Sandaro. S.
Ngtterg
Styrvoll
Styrvoll
Styrvoll
Slagen
Sandar o. S.
Sandaro. S.
Sem

Styrvoll

Serier
50
48
49
50
50
50
48
49
49
47
43

50
49
49
48
47
49
49
48
47
47
47

49
50
49
48
49
47
49
48
48
49
49

96,-
72,-
48 -
48 -

0,-
0,-

Totalt Premie Gave

©

149 144
147 108-
147 108-
146 36,
146 0-
146 0-
146 0-
145 0-
144 0-
143 0-
139 0-
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